[image: @PAPEL TIMBRADO]

INDICAÇÃO           /2017

Ao Exmo
Sr. Presidente da Câmara de Vereadores
Ver. Marcelo de Brito Drehmer
Canela – RS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do Regimento Interno solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação de uma parceria entre a Prefeitura de Canela e Fiergs Sesi para elaboração, organização de competições esportivas de todas as naturezas. com a máxima urgência.
Justificativa:

A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador por desportista e simpatizantes. Entendo ser de fundamental importância voltamos firmar parceria com essa empresa pois a bem pouco tempo atrás essa mesma parceria existia e funcionava muito bem. Alem do valor de locação ser bem mais em conta dos pagos hoje em outro local.
 Tendo a certeza que serei atendido desde já agradeço vossa atenção.

Canela, 06 de Fevereiro de 2017.

Alberi Dias
Vereador - PPS

Rua Dona Carlinda, 485 – CEP 95680-000 – CANELA – RS
Fone/Fax: 054. 3282.11 79/ 3282.38 28

image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)